RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br

DECRETO Nº 7.415, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2021.

Dispõe sobre a homologação do

resultado do Processo Seletivo nº

20/2021, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO OESTE, Estado de Santa

Catarina, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, de
acordo com o Edital de Processo Seletivo nº 20/2021, de 23 de novembro de 2021, e,

CONSIDERANDO a conclusão de todas as fases do Processo Seletivo nº

20/2021;

CONSIDERANDO o encerramento dos prazos para recursos em fase

administrativa;

CONSIDERANDO a formalidade e a regularidade de todos os atos que

constituem o Processo Seletivo nº 20/2021;

DECRETA:

Art. 1º Fica homologado o resultado do Processo Seletivo Público de Títulos e
de Prova Prática, aberto pelo Edital nº 20/2021, de 23 de novembro de 2021, visando à
formação de cadastro de reserva de Professores, em caráter temporário e excepcional,
para o ano letivo de 2022, para atuação na Escola de Tempo Integral, da Rede
Municipal de Ensino, conforme classificação constante do Anexo Único deste Decreto.

Art. 2º A partir desta homologação do resultado, de acordo com a ordem de

classificação e após o candidato ter sido julgado apto física e mentalmente para o
cargo, mediante exame admissional, o Poder Público Municipal preencherá as vagas
conforme necessidade da Secretaria Municipal de Educação.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

São Lourenço do Oeste - SC, 27 de dezembro de 2021.

RAFAEL CALEFFI
Prefeito Municipal Publicado no DOM/SC

Dia ____/_____/_______

____________________
Lenir Fátima Cruzetta
Analista Administrativo
Matrícula nº 3062/02

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br

ANEXO ÚNICO
(Decreto nº 7.415, de 27 de dezembro 2021)

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 20/2021

APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO Nº 20/2021

PROFESSORES - OFICINA DE JOGOS DE MESA

CLASSIF.
GERAL

TOTAL GERAL Inscrição NOME

1º 86,80 2436 DANIMAR GUERRA

2º 78,00 2467 DANIELA BOTTEGA BAZI

PROFESSORES - OFICINA DE JOGOS PRÉ DESPORTIVOS

CLASSIF.
GERAL

TOTAL GERAL Inscrição NOME

1º 93,20 2435 DANIMAR GUERRA

2º 76,60 2364 RENATA RODRIGUES DA SILVA

3º 66,80 2430 FRANCILEIA CARLIM

PROFESSORES - OFICINA DE ESPORTES

CLASSIF.
GERAL

TOTAL GERAL Inscrição NOME

1º 97,20 2321 CRISTIANE DA SILVA

2º 92,60 2381 JANIELI VILLANI FRANZOSI

PROFESSORES - OFICINA DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL

CLASSIF.
GERAL

TOTAL GERAL Inscrição NOME

1º 64,80 2366 MARCIA APARECIDA PINTO

2º 60,20 2325 ELIZETE BOTTIN CARVALHO

PROFESSORES - OFICINA DE SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA

CLASSIF.
GERAL

TOTAL GERAL Inscrição NOME

1º 92,00 2414 MARCIA ELIZANGELA VAZ

2º 63,60 2419 LUANA VEDANA

PROFESSORES - OFICINA DE PORTUGUÊS

CLASSIF.
GERAL

TOTAL GERAL Inscrição NOME

1º 88,60 2389 ALEXANDRE FELLINI

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br

PROFESSORES - OFICINA DE LITERATURA

CLASSIF.
GERAL

TOTAL GERAL Inscrição NOME

1º 98,60 2372 LUANA VALENDOLF

PROFESSORES - OFICINA DE MATEMÁTICA

CLASSIF.
GERAL

TOTAL GERAL Inscrição NOME

1º 100,00 2377 ISAURA SIVIEIRO DIESEL

2º 95,40 2463 PRISCILA ALMEIDA LIMA

PROFESSORES - OFICINA DE MATEMÁTICA FINANCEIRA

CLASSIF.
GERAL

TOTAL GERAL Inscrição NOME

1º 100,00 2424 JIAN PAULO CADORIN

PROFESSORES - OFICINA DE ORIENTAÇÃO DE ESTUDOS

CLASSIF.
GERAL

TOTAL GERAL Inscrição NOME

1º 99,60 2378 ISAURA SIVIEIRO DIESEL

PROFESSORES - OFICINA DO BRINCAR

CLASSIF.
GERAL

TOTAL GERAL Inscrição NOME

1º 88,40 2459 CLAUDETE TERESINHA ALBAN

2º 70,60 2439 TATIANE PAULA KLEIN

PROFESSORES - OFICINA DE ROBÓTICA

CLASSIF.
GERAL

TOTAL GERAL Inscrição NOME

1º 100,00 2320 MICHELLI DE FREITAS PESSENTI

2º 96,81 2465 HUILSON JOSÉ LORENZI

PROFESSORES - OFICINA DE PRÁTICAS DE CIDADANIA

CLASSIF.
GERAL

TOTAL GERAL Inscrição NOME

1º 93,00 2342 SILVANA BETTIATO

2º 85,40 2409 CLEODETH LANZARIM

PROFESSORES - OFICINA DE EDUCAÇÃO EMOCIONAL

CLASSIF.
GERAL

TOTAL GERAL Inscrição NOME

1º 91,60 2371 LUANA VALENDOLF

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br

2º 72,00 2362 HELLEN MAYER

3º 65,00 2398 ANDREIA LIMA DOS SANTOS WINTER

PROFESSORES - OFICINA DE ARTES VISUAIS

CLASSIF.
GERAL

TOTAL GERAL Inscrição NOME

1º 91,00 2434 JESSICA PEYROT DOS SANTOS

2º 89,00 2355 PAULA LUCCHETA CAMARGO DE OLIVEIRA

3º 76,00 2425 ANA PAULA DABOIT ZUCHI

PROFESSORES - OFICINA DE ATELIÊ CRIATIVO

CLASSIF.
GERAL

TOTAL GERAL Inscrição NOME

1º 78,20 2356 PAULA LUCCHETA CAMARGO DE OLIVEIRA

2º 74,40 2426 ANA PAULA DABOIT ZUCHI

São Lourenço do Oeste - SC, 27 de dezembro de 2021.

RAFAEL CALEFFI
Prefeito Municipal